PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 № 41

	Об утверждении базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Первомайского района Оренбургской области, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, на 2021 год

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить на 2021 год базовую ставку платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Первомайского района Оренбургской области, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, в размере 200 рублей без НДС.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Первомайского района Оренбургской области по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский район
Оренбургской области                                                                          Н.А. Бикасов
Глава Первомайского района
Оренбургской области                                                                         С.Е. Дерюгин